Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №5
с. Нижнее Казанище»
МО «Буйнакский район»
368205  Республика Дагестан
Буйнакский район с. Нижнее Казанище

	[image: Герб Дагестана]

                ИНН: 0543017631
                ОГРН: 1170571011600
                КПП: 054301001
                ОКПО: 17389545
E-mail: n-Kazanische_school5@mail.ru
тел. _______________

Прказ о назначении ответственного за обеспечение безопасности
ПРИКАЗЫВАЮ: Назначить ответственным за обеспечение безопасности МБОУ «СОШ  №5 с.Нижнее Казанище» руководителя безопасности Гусейнова Ч.К.
[bookmark: _GoBack] С приказом ознакомлен:                              Ч.К.Гусейнов
Директор школы                                            Г.М.Абдулмеджидов
image1.png

image2.png
OlE)E)EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE S E S E S I

|5 HEEE